

40

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Prevádzka

Strana: 1

Senecká cesta 1881

Devínska Nová Ves 7081

Dátum vystavenia 9.4.2017 16:37

900 28 Ivanka pri Dunaji

841 07 Bratislava

Dátum tlače 9.4.2017 16:37

Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222

Tel.: 00421 850 700 707

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Denné číslo dokladu: 16

Faktúra 0/0(025)0012/000661 (012-010974) 025/090 7679

DSS SV.MICHALA n.o.

Č. zákazníka: 25 149825 SC

ZÁVOD 419

IČO: 45741093

908 72 MALACKY

| MM | Číslo Tovarů | Názov | BAL. | JEDN.CENA | MNOŽSTVO | CENA MU MU | Celkom | CELKOM S DPH | DPH DD | Int | XD |
|----|----------------|----------------------------------|------|-----------|----------|------------|--------|--------------|--------|-----|----|
| | 8588003743015 | ETIMEK SUCHÁRE 5X125g | € SW | 0,550 | 5 | 2,75 1 | 2,75 | 3,30 | B | | XP |
| | 8593838995898 | PERLA TIP 500g ~ | € PC | 0,690 | 1 | 0,69 4 | 2,76 | 3,31 | B | | XP |
| | 8593807034719 | ARO ČERSTVÉ MLIEKO 1,5% 6x11 | CA | 0,650 | 6 | 3,90 3 | 11,70 | 12,87 | C | | |
| | 8588000282227 | TAMI SMOT.JOGURT JAHODA 20x150g | € CA | 0,280 | 20 | 5,60 2 | 11,20 | 13,44 | B | | XP |
| | 8585002511256 | KLASIK JOGURT BIELY 10X125g | € CA | 0,186 | 10 | 1,86 1 | 1,86 | 2,23 | B | | |
| | 4036500004558 | ARO PUDING ČOKO+ŠLAH.20x200g | € CA | 0,175 | 20 | 3,50 1 | 3,50 | 4,20 | B | | XP |
| | 8594003960239 | TERMIX KAKAO 24x90 g | € CA | 0,259 | 24 | 6,21 2 | 12,42 | 14,90 | B | | |
| | 8594003960307 | TERMIX VANILKA 24x90 g | € CA | 0,259 | 24 | 6,21 2 | 12,42 | 14,90 | B | | |
| | 8586000043008 | APETITO LUNEX KLASIK 48% 4X140g | € SW | 0,720 | 4 | 2,88 3 | 8,64 | 10,38 | B | | XP |
| | 2862675009676 | *KOLIBA SALÁ.NEÚD.MINI cca0,8kg | € KG | 4,950 | 0,967 | 4,79 1 | 4,79 | 5,75 | B | | XP |
| | 8588001555368 | LIPTOV BRYNDZA PLNOT.48% 4x125g | € SW | 0,900 | 4 | 3,60 2 | 7,20 | 8,64 | B | | XP |
| | 8588004567559 | ARO TRESKA V MAJONÉZE 1kg | € PC | 3,250 | 1 | 3,25 2 | 6,50 | 7,80 | B | | |
| | 2854781014101 | *ARO BRATISLAVSKÉ PÁRKY | € KG | 2,670 | 1,410 | 3,76 1 | 3,76 | 4,51 | B | | |
| | 2854783015205 | *ARO BRATISLAVSKÉ PÁRKY | € KG | 2,670 | 1,520 | 4,06 1 | 4,06 | 4,87 | B | | |
| | 2854781014088 | *ARO BRATISLAVSKÉ PÁRKY | € KG | 2,670 | 1,408 | 3,76 1 | 3,76 | 4,51 | B | | |
| | 2833434014729 | *ARO MALOKARPATSKÁ SALÁMA | € KG | 4,190 | 1,472 | 6,17 1 | 6,17 | 7,40 | B | | |
| | 8594012799929 | GIANA TUNIAK DRŤ V OLEJI 12x185g | € SW | 0,530 | 12 | 6,36 1 | 6,36 | 7,63 | B | | XP |
| | 8595241511641 | ARO SARDINKY V OLEJI EO 10x125 G | € SW | 0,461 | 10 | 4,61 1 | 4,61 | 5,53 | B | | |
| | 8595241503455 | GIANA JABLKOVÉ PYRÉ 710G | € PC | 1,050 | 1 | 1,05 3 | 3,15 | 3,78 | B | | |
| | 18594001691347 | HAMÉ MÁJKA P 10X115g | € SW | 0,322 | 10 | 3,22 2 | 6,44 | 7,72 | B | | |
| | 8588000086023 | SW.F.CUKOR KRYŠTÁLOVÝ 10X1kg | € SW | 0,630 | 10 | 6,30 1 | 6,30 | 7,56 | B | | |
| | 5201911001000 | NÁTIERKA S KAKAOM+LIES.ORIE.1KGS | € CA | 3,590 | 1 | 3,59 2 | 7,18 | 8,62 | B | | XP |
| | 5902241204535 | ARO CORNFLAKES 250g | € PC | 0,450 | 1 | 0,45 6 | 2,70 | 3,24 | B | | |
| | 27578100 | PA: KINDER SURPRISE DORY 3x 20 G | € CA | 0,420 | 1 | 0,42 2 | 0,84 | 1,00 | B | | |
| | 8588003305039 | MARINA KEKS 10x100g | € SW | 0,240 | 10 | 2,40 1 | 2,40 | 2,88 | B | | XP |
| | 68584004060368 | VESNA 48X50g | € CA | 0,220 | 48 | 10,56 2 | 21,12 | 25,34 | B | | XP |
| | 8588000033546 | OBL.DIABETA ORIEŠK.NÁPLŇ 12X32g | € SW | 0,198 | 12 | 2,37 2 | 4,74 | 5,68 | B | | |
| | 8588000033768 | OBL.DIABETA ARAŠID.NÁPLŇ 12X32g | € SW | 0,198 | 12 | 2,37 1 | 2,37 | 2,84 | B | | |
| | 18584004024907 | ČAJENKY CELOMÁČ.ÍRSKA KÁVA35x45G | € CA | 0,224 | 35 | 7,85 1 | 7,85 | 9,42 | B | | |
| | 8588000032457 | ČAJ OVOCNÝ CITRÓN 3X40g | € SW | 0,630 | 3 | 1,89 1 | 1,89 | 2,27 | B | | XP |
| | 8588000032495 | ČAJ OVOCNÝ LETNÁ ZMES 3X40g | € SW | 0,630 | 3 | 1,89 1 | 1,89 | 2,27 | B | | XP |
| | 8588000032785 | ČAJ OVOCNÝ ŠÍPKY 3X40g | € SW | 0,630 | 3 | 1,89 1 | 1,89 | 2,27 | B | | XP |
| | 8588000993826 | ČAJ OVOCNÝ ZAHRADNÁ ZMES 3X40g | € SW | 0,630 | 3 | 1,89 1 | 1,89 | 2,27 | B | | XP |
| | 4333465952826 | ARO POMARANČ NECTAR 21X200ml | € CA | 0,130 | 21 | 2,73 3 | 8,19 | 9,84 | B | | |
| | 4333465952864 | ARO MULTIFRUIT NECTAR 21X200ml | € CA | 0,130 | 21 | 2,73 2 | 5,46 | 6,56 | B | | |

Počet balení: 62 Hmotnosť celkom: 6,777 KG Počet vrat. obalov: 0

| | |
|---|---|
| Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala | Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala |
| Meno a priezvisko zamestnanca: <i>Kruppa L.</i> | Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: <i>HLAVNÝ E.</i> |
| Dátum, podpis: <i>- 9 APR. 2017</i> | Dátum, podpis: <i>9 APR. 2017</i> |

| | | |
|--------------------|------------|----------------|
| Základ Dane | Sadzba DPH | DPH |
| 189,06 | B=20,00% | 37,81 |
| 11,70 | C=10,00% | 1,17 |
| 200,76 | | 38,98 |
| Celkom s DPH v EUR | | 239,74 |
| zaplatené v EUR | 1,00 | Obrátový bonus |
| zaplatené v EUR | 250,00 | Hotovosť |
| | | Výdavok |

uhradené v hot. 9.4. 2017 c. 50243